
令和 3 年 8月吉日 

取引先各位 

株式会社シーティーケイ 

代表取締役社長 中川雅夫 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長年、千代田区神田和泉町に構えておりました事務所を移転する運

びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

これを機に、更に社業発展に励み皆様のご期待にお応えするべく、社員一同、一層

の努力をいたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

住  所 〒171-0022 

東京都豊島区南池袋 2 丁目 28-14 大和証券池袋ビル 4階  

代  表 電話番号 

FAX 

03-5953-9883 

03-5953-9884  

東日本営業部専用 電話番号 

FAX 

03-5953-9881 

03-5953-9882 

移転先業務開始日 令和 3 年 8月 30 日  

なお、登記上の所在地は従前どおり東京都板橋区舟渡に変更ございません。 

また、営業部以外へのご連絡は代表宛にお願いいたします 

 

 

 

 


